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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES31XXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2019 hasta 31/03/2019

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior

01/01/2019 01/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -546,88 Euro 1.335.874,18
01/01/2019 01/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euro 1.336.424,18
01/01/2019 01/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -7,43 Euro 1.336.416,75
01/01/2019 01/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -12,00 Euro 1.336.404,75
01/01/2019 01/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -1,80 Euro 1.336.402,95
01/01/2019 01/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 12,00 Euro 1.336.414,95
02/01/2019 01/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 9,00 Euro 1.336.423,95
02/01/2019 01/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -12,63 Euro 1.336.411,32
02/01/2019 02/01/2019 |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 960,00 Euro 1.337.371,32
02/01/2019 02/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -12,96 Euro 1.337.358,36
03/01/2019 03/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 391,00 Euro 1.337.749,36
03/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -310,00 Euro 1.337.439,36
03/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -3,52 Euro 1.337.435,84
03/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -2,57 Euro 1.337.433,27
04/01/2019 04/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.630,00 Euro 1.340.063,27
04/01/2019 04/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -33,51 Euro 1.340.029,76
04/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -46,69 Euro 1.339.983,07
04/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euro 1.339.974,07
04/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -28,00 Euro 1.339.946,07
04/01/2019 03/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euro 1.339.937,07
05/01/2019 05/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.913,00 Euro 1.341.850,07
05/01/2019 05/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -500,00 Euro 1.341.350,07
05/01/2019 05/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -25,83 Euro 1.341.324,24
06/01/2019 06/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.371,00 Euro 1.342.695,24
06/01/2019 06/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euro 1.342.790,24
06/01/2019 06/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -18,51 Euro 1.342.771,73
06/01/2019 06/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -0,86 Euro 1.342.770,87
08/01/2019 08/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.636,00 Euro 1.345.406,87
08/01/2019 08/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 680,00 Euro 1.346.086,87
08/01/2019 08/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -33,83 Euro 1.346.053,04
08/01/2019 08/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -7,50 Euro 1.346.045,54
09/01/2019 09/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.860,00 Euro 1.349.905,54
09/01/2019 09/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.350.155,54
09/01/2019 09/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -49,87 Euro 1.350.105,67
09/01/2019 09/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -3,38 Euro 1.350.102,29
09/01/2019 09/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euro 1.350.197,29
09/01/2019 09/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.000,00 Euro 1.353.197,29
09/01/2019 09/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,00 Euro 1.353.182,29
10/01/2019 10/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 20.318,00 Euro 1.373.500,29
10/01/2019 10/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 1.373.650,29
10/01/2019 10/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -208,78 Euro 1.373.441,51
10/01/2019 10/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euro 1.373.440,16
10/01/2019 10/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euro 1.373.670,16
11/01/2019 11/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 9.778,00 Euro 1.383.448,16
11/01/2019 11/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euro 1.383.678,16
11/01/2019 11/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -124,08 Euro 1.383.554,08
11/01/2019 11/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -2,07 Euro 1.383.552,01
12/01/2019 14/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.383.802,01
12/01/2019 12/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.482,00 Euro 1.390.284,01
12/01/2019 12/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -64,95 Euro 1.390.219,06
13/01/2019 13/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.136,00 Euro 1.396.355,06
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13/01/2019 13/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euro 1.396.855,06
13/01/2019 13/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -62,68 Euro 1.396.792,38
13/01/2019 13/01/2019  |COMISIONES GASTOS TPV -4,50 Euro 1.396.787,88
13/01/2019 13/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 1.396.937,88
14/01/2019 14/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.760,00 Euro 1.401.697,88
14/01/2019 14/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 1.401.847,88
14/01/2019 14/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -42,84 Euro 1.401.805,04
14/01/2019 14/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euro 1.401.803,69
15/01/2019 15/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.402.003,69
15/01/2019 15/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.402.203,69
15/01/2019 15/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.402.453,69
15/01/2019 15/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 18.381,00 Euro 1.420.834,69
15/01/2019 15/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.850,00 Euro 1.423.684,69
15/01/2019 15/01/2019  |COMISIONES GASTOS TPV -189,62 Euro 1.423.495,07
15/01/2019 15/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -27,73 Euro 1.423.467,34
16/01/2019 16/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 16.063,00 Euro 1.439.530,34
16/01/2019 16/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -185,79 Euro 1.439.344,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euro 1.439.574,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euro 1.439.804,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euro 1.440.034,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euro 1.440.264,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.440.464,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.581,00 Euro 1.449.045,55
17/01/2019 17/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 750,00 Euro 1.449.795,55
17/01/2019 17/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -108,10 Euro 1.449.687,45
17/01/2019 17/01/2019  |COMISIONES GASTOS TPV -8,78 Euro 1.449.678,67
18/01/2019 18/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.916,00 Euro 1.458.594,67
18/01/2019 18/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euro 1.459.144,67
18/01/2019 18/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -97,46 Euro 1.459.047,21
18/01/2019 18/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -6,30 Euro 1.459.040,91
18/01/2019 18/01/2019 |pago de Impuestos -159.532,00 Euro 1.299.508,91
18/01/2019 18/01/2019 |pago de Impuestos -1.317,17 Euro 1.298.191,74
19/01/2019 19/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.563,00 Euro 1.306.754,74
19/01/2019 19/01/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 343,00 Euro 1.307.097,74
19/01/2019 19/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -80,82 Euro 1.307.016,92
19/01/2019 19/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -8,25 Euro 1.307.008,67
20/01/2019 20/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 880,00 Euro 1.307.888,67
20/01/2019 20/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -7,92 Euro 1.307.880,75
21/01/2019 21/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.230,00 Euro 1.310.110,75
21/01/2019 21/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euro 1.310.560,75
21/01/2019 21/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -29,12 Euro 1.310.531,63
21/01/2019 21/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -6,08 Euro 1.310.525,55
22/01/2019 22/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.631,00 Euro 1.314.156,55
22/01/2019 22/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 927,00 Euro 1.315.083,55
22/01/2019 22/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -43,44 Euro 1.315.040,11
22/01/2019 22/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -8,55 Euro 1.315.031,56
23/01/2019 23/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.380,00 Euro 1.320.411,56
23/01/2019 23/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.320.611,56
23/01/2019 23/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -68,23 Euro 1.320.543,33
23/01/2019 23/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -1,80 Euro 1.320.541,53
23/01/2019 23/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Euro 1.320.656,53
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23/01/2019 23/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Euro 1.320.771,53
24/01/2019 24/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.040,00 Euro 1.324.811,53
24/01/2019 24/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 830,00 Euro 1.325.641,53
24/01/2019 24/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -36,36 Euro 1.325.605,17
24/01/2019 24/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -8,82 Euro 1.325.596,35
24/01/2019 24/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,30 Euro 1.325.581,05
24/01/2019 24/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -6,12 Euro 1.325.574,93
24/01/2019 24/01/2019 |SEGUROS SOCIALES -62.481,29 Euro 1.263.093,64
25/01/2019 25/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.263.293,64
25/01/2019 25/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.302,00 Euro 1.269.595,64
25/01/2019 25/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.615,00 Euro 1.271.210,64
25/01/2019 25/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -75,09 Euro 1.271.135,55
25/01/2019 25/01/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -18,23 Euro 1.271.117,32
26/01/2019 26/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.430,00 Euro 1.274.547,32
26/01/2019 26/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.160,00 Euro 1.277.707,32
26/01/2019 26/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -39,79 Euro 1.277.667,53
26/01/2019 26/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -33,66 Euro 1.277.633,87
27/01/2019 27/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 598,00 Euro 1.278.231,87
27/01/2019 27/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -7,22 Euro 1.278.224,65
28/01/2019 28/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.445,00 Euro 1.279.669,65
28/01/2019 28/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 488,00 Euro 1.280.157,65
28/01/2019 28/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -18,52 Euro 1.280.139,13
28/01/2019 28/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -6,59 Euro 1.280.132,54
28/01/2019 28/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 651.890,94 Euro 1.932.023,48
29/01/2019 29/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.370,00 Euro 1.933.393,48
29/01/2019 29/01/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 605,00 Euro 1.933.998,48
29/01/2019 29/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -16,74 Euro 1.933.981,74
29/01/2019 29/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -8,33 Euro 1.933.973,41
30/01/2019 30/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.766,00 Euro 1.935.739,41
30/01/2019 30/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Euro 1.936.339,41
30/01/2019 30/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,89 Euro 1.936.323,52
30/01/2019 30/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -8,10 Euro 1.936.315,42
30/01/2019 30/01/2019 |pago de Impuestos -55.521,69 Euro 1.880.793,73
30/01/2019 30/01/2019 |pago de Impuestos -6.162,18 Euro 1.874.631,55
30/01/2019 30/01/2019 |Pago de nominas -93.768,56 Euro 1.780.862,99
30/01/2019 30/01/2019 |Pago de nominas -24.177,98 Euro 1.756.685,01
30/01/2019 30/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.756.935,01
31/01/2019 31/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.358,00 Euro 1.759.293,01
31/01/2019 31/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.360,00 Euro 1.761.653,01
31/01/2019 31/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -27,01 Euro 1.761.626,00
31/01/2019 31/01/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -26,24 Euro 1.761.599,76
31/01/2019 31/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euro 1.761.899,76
31/01/2019 31/01/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 1.762.249,76
01/02/2019 01/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.495,00 Euro 1.765.744,76
01/02/2019 01/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 178,48 Euro 1.765.923,24
01/02/2019 01/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.868,00 Euro 1.767.791,24
01/02/2019 01/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -39,28 Euro 1.767.751,96
01/02/2019 01/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -21,62 Euro 1.767.730,34
01/02/2019 01/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 1.767.880,34
01/02/2019 01/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 1.768.015,34
01/02/2019 01/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 1.768.365,34
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01/02/2019 01/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euro 1.768.815,34
02/02/2019 02/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.534,00 Euro 1.771.349,34
02/02/2019 02/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.400,00 Euro 1.772.749,34
02/02/2019 02/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -26,78 Euro 1.772.722,56
02/02/2019 02/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -14,85 Euro 1.772.707,71
04/02/2019 04/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 190,00 Euro 1.772.897,71
04/02/2019 04/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 838,00 Euro 1.773.735,71
04/02/2019 04/02/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -1,71 Euro 1.773.734,00
04/02/2019 04/02/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -9,74 Euro 1.773.724,26
04/02/2019 04/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.200,00 Euro 1.774.924,26
05/02/2019 05/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 227.034,65 Euro 2.001.958,91
05/02/2019 05/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.200,00 Euro 2.003.158,91
05/02/2019 05/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euro 2.003.458,91
05/02/2019 05/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.734,00 Euro 2.005.192,91
05/02/2019 05/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.635,00 Euro 2.007.827,91
05/02/2019 05/02/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -15,61 Euro 2.007.812,30
05/02/2019 05/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -26,20 Euro 2.007.786,10
06/02/2019 06/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.794,00 Euro 2.009.580,10
06/02/2019 06/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 323,07 Euro 2.009.903,17
06/02/2019 06/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.760,00 Euro 2.011.663,17
06/02/2019 06/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -25,28 Euro 2.011.637,89
06/02/2019 06/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -18,33 Euro 2.011.619,56
06/02/2019 05/02/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -47,23 Euro 2.011.572,33
06/02/2019 06/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.011.822,33
06/02/2019 06/02/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.011.957,33
06/02/2019 06/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.012.092,33
07/02/2019 07/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.160,00 Euro 2.015.252,33
07/02/2019 07/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.243,00 Euro 2.016.495,33
07/02/2019 07/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -41,54 Euro 2.016.453,79
07/02/2019 07/02/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -15,53 Euro 2.016.438,26
07/02/2019 07/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 2.016.588,26
07/02/2019 06/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euro 2.016.579,26
07/02/2019 06/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -28,00 Euro 2.016.551,26
07/02/2019 06/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euro 2.016.542,26
08/02/2019 08/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 829,00 Euro 2.017.371,26
08/02/2019 08/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 605,00 Euro 2.017.976,26
08/02/2019 08/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -11,19 Euro 2.017.965,07
08/02/2019 08/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -7,57 Euro 2.017.957,50
08/02/2019 08/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 470,00 Euro 2.018.427,50
08/02/2019 08/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 470,00 Euro 2.018.897,50
09/02/2019 11/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 2.019.047,50
09/02/2019 11/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.019.182,50
09/02/2019 09/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.234,00 Euro 2.022.416,50
09/02/2019 09/02/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 650,00 Euro 2.023.066,50
09/02/2019 09/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -39,61 Euro 2.023.026,89
09/02/2019 09/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -8,10 Euro 2.023.018,79
10/02/2019 10/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.553,00 Euro 2.024.571,79
10/02/2019 10/02/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.180,00 Euro 2.025.751,79
10/02/2019 10/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -19,98 Euro 2.025.731,81
10/02/2019 10/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -10,62 Euro 2.025.721,19
11/02/2019 11/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.026.071,19
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11/02/2019 11/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -4,28 Euro 2.026.066,91
12/02/2019 12/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.026.201,91
12/02/2019 12/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.780,00 Euro 2.029.981,91
12/02/2019 12/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 740,00 Euro 2.030.721,91
12/02/2019 12/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -38,43 Euro 2.030.683,48
12/02/2019 12/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -6,67 Euro 2.030.676,81
13/02/2019 13/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.702,60 Euro 2.034.379,41
13/02/2019 13/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.790,00 Euro 2.039.169,41
13/02/2019 13/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 650,00 Euro 2.039.819,41
13/02/2019 13/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -47,16 Euro 2.039.772,25
13/02/2019 13/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -6,98 Euro 2.039.765,27
13/02/2019 13/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 2.039.915,27
14/02/2019 14/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.833,00 Euro 2.041.748,27
14/02/2019 14/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -20,11 Euro 2.041.728,16
14/02/2019 14/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.041.828,16
15/02/2019 15/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.250,00 Euro 2.044.078,16
15/02/2019 15/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.450,00 Euro 2.046.528,16
15/02/2019 15/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -22,72 Euro 2.046.505,44
15/02/2019 15/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -25,88 Euro 2.046.479,56
15/02/2019 15/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.046.729,56
15/02/2019 15/02/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euro 2.047.029,56
15/02/2019 15/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.047.164,56
16/02/2019 16/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.120,00 Euro 2.048.284,56
16/02/2019 16/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.790,00 Euro 2.051.074,56
16/02/2019 16/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -10,08 Euro 2.051.064,48
16/02/2019 16/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -32,65 Euro 2.051.031,83
17/02/2019 17/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.916,00 Euro 2.052.947,83
17/02/2019 17/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -25,80 Euro 2.052.922,03
18/02/2019 18/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.800,00 Euro 2.054.722,03
18/02/2019 18/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.054.972,03
18/02/2019 18/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -16,20 Euro 2.054.955,83
18/02/2019 18/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -2,25 Euro 2.054.953,58
18/02/2019 18/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.055.088,58
18/02/2019 18/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.055.223,58
18/02/2019 18/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.055.293,58
19/02/2019 19/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.086,00 Euro 2.056.379,58
19/02/2019 19/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.790,00 Euro 2.058.169,58
19/02/2019 19/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -11,96 Euro 2.058.157,62
19/02/2019 19/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -22,60 Euro 2.058.135,02
19/02/2019 19/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 110,00 Euro 2.058.245,02
19/02/2019 19/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 2.058.445,02
20/02/2019 20/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.058.695,02
20/02/2019 20/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.058.830,02
20/02/2019 20/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.736,00 Euro 2.062.566,02
20/02/2019 20/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.350,00 Euro 2.063.916,02
20/02/2019 20/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -51,65 Euro 2.063.864,37
20/02/2019 20/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -12,32 Euro 2.063.852,05
20/02/2019 20/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.064.102,05
20/02/2019 20/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.064.237,05
21/02/2019 21/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,77 Euro 2.064.377,82
21/02/2019 21/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.184,00 Euro 2.065.561,82
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21/02/2019 21/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.080,00 Euro 2.068.641,82
21/02/2019 21/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -13,96 Euro 2.068.627,86
21/02/2019 21/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -39,76 Euro 2.068.588,10
21/02/2019 21/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 370,00 Euro 2.068.958,10
21/02/2019 21/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.069.093,10
21/02/2019 21/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.069.228,10
22/02/2019 22/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.069.363,10
22/02/2019 22/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.070.063,10
22/02/2019 22/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.070.763,10
22/02/2019 22/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.410,00 Euro 2.073.173,10
22/02/2019 22/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.400,00 Euro 2.075.573,10
22/02/2019 22/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -30,51 Euro 2.075.542,59
22/02/2019 22/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -25,95 Euro 2.075.516,64
22/02/2019 22/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 2.075.666,64
22/02/2019 22/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 810,00 Euro 2.076.476,64
23/02/2019 25/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.076.576,64
23/02/2019 23/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.570,00 Euro 2.078.146,64
23/02/2019 23/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.940,00 Euro 2.082.086,64
23/02/2019 23/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -14,13 Euro 2.082.072,51
23/02/2019 23/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -43,57 Euro 2.082.028,94
24/02/2019 24/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euro 2.082.578,94
24/02/2019 24/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -7,43 Euro 2.082.571,51
25/02/2019 25/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 400,00 Euro 2.082.971,51
25/02/2019 25/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 640,00 Euro 2.083.611,51
25/02/2019 25/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -3,60 Euro 2.083.607,91
25/02/2019 25/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -5,76 Euro 2.083.602,15
26/02/2019 26/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.083.672,15
26/02/2019 26/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 20,00 Euro 2.083.692,15
26/02/2019 26/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.083.792,15
26/02/2019 26/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.156,00 Euro 2.088.948,15
26/02/2019 26/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.031,00 Euro 2.093.979,15
26/02/2019 26/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -51,80 Euro 2.093.927,35
26/02/2019 26/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -49,86 Euro 2.093.877,49
26/02/2019 26/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.000,00 Euro 2.096.877,49
27/02/2019 27/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.097.227,49
27/02/2019 27/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.097.327,49
27/02/2019 27/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.097.397,49
27/02/2019 27/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 540,00 Euro 2.097.937,49
27/02/2019 27/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 7.480,00 Euro 2.105.417,49
27/02/2019 27/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -6,89 Euro 2.105.410,60
27/02/2019 27/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -75,44 Euro 2.105.335,16
27/02/2019 27/02/2019 |Pago de nominas -95.130,07 Euro 2.010.205,09
27/02/2019 27/02/2019 |Pago de nominas -24.110,75 Euro 1.986.094,34
28/02/2019 28/02/2019 |Pago de nominas -7.681,50 Euro 1.978.412,84
28/02/2019 28/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.316,00 Euro 1.979.728,84
28/02/2019 28/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.200,00 Euro 1.985.928,84
28/02/2019 28/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -16,34 Euro 1.985.912,50
28/02/2019 28/02/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -67,29 Euro 1.985.845,21
28/02/2019 28/02/2019 |pago seguros sociales -58.378,71 Euro 1.927.466,50
28/02/2019 28/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.927.716,50
28/02/2019 28/02/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.927.916,50
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28/02/2019 28/02/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.928.116,50
01/03/2019 01/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 540,00 Euro 1.928.656,50
01/03/2019 01/03/2019 |pago seguros sociales -4.577,43 Euro 1.924.079,07
01/03/2019 01/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 800,00 Euro 1.924.879,07
01/03/2019 01/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 11.415,00 Euro 1.936.294,07
01/03/2019 01/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -10,80 Euro 1.936.283,27
01/03/2019 01/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -141,77 Euro 1.936.141,50
01/03/2019 01/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,30 Euro 1.936.126,20
01/03/2019 01/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 400,00 Euro 1.936.526,20
01/03/2019 01/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 1.936.626,20
01/03/2019 01/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 1.936.786,20
02/03/2019 02/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.950,00 Euro 1.940.736,20
02/03/2019 02/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.580,00 Euro 1.944.316,20
02/03/2019 02/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -49,05 Euro 1.944.267,15
02/03/2019 02/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -40,77 Euro 1.944.226,38
03/03/2019 03/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 750,00 Euro 1.944.976,38
03/03/2019 03/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -10,13 Euro 1.944.966,25
03/03/2019 02/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euro 1.944.957,25
03/03/2019 02/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euro 1.944.948,25
04/03/2019 04/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 40,00 Euro 1.944.988,25
04/03/2019 04/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 1.945.148,25
04/03/2019 04/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -0,36 Euro 1.945.147,89
04/03/2019 04/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -1,44 Euro 1.945.146,45
04/03/2019 04/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 470,00 Euro 1.945.616,45
04/03/2019 04/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.945.866,45
04/03/2019 04/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.946.116,45
04/03/2019 04/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 1.946.186,45
05/03/2019 05/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.946.436,45
05/03/2019 05/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.530,00 Euro 1.947.966,45
05/03/2019 05/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.703,00 Euro 1.950.669,45
05/03/2019 05/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,98 Euro 1.950.653,47
05/03/2019 05/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -31,59 Euro 1.950.621,88
05/03/2019 05/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 1.950.771,88
05/03/2019 05/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 1.950.871,88
05/03/2019 05/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 1.951.031,88
05/03/2019 05/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 1.951.206,88
05/03/2019 05/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 1.951.381,88
05/03/2019 05/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 1.951.541,88
05/03/2019 05/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 1.951.701,88
05/03/2019 05/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 802,00 Euro 1.952.503,88
06/03/2019 06/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 1.952.663,88
06/03/2019 06/03/2019  [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.500,00 Euro 1.954.163,88
06/03/2019 06/03/2019  [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.378,00 Euro 1.958.541,88
06/03/2019 06/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.924,00 Euro 1.960.465,88
06/03/2019 06/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -42,10 Euro 1.960.423,78
06/03/2019 06/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -27,33 Euro 1.960.396,45
06/03/2019 05/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -47,88 Euro 1.960.348,57
07/03/2019 07/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 1.960.598,57
07/03/2019 07/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 1.960.798,57
07/03/2019 07/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 19.133,54 Euro 1.979.932,11
07/03/2019 07/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 24.900,00 Euro 2.004.832,11
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07/03/2019 07/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.219,00 Euro 2.008.051,11
07/03/2019 07/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -75,00 Euro 2.007.976,11
07/03/2019 07/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -1,07 Euro 2.007.975,04
07/03/2019 07/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -30,11 Euro 2.007.944,93
08/03/2019 08/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.008.194,93
08/03/2019 08/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Euro 2.008.244,93
08/03/2019 08/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.008.344,93
08/03/2019 08/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.008.414,93
08/03/2019 08/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.130,00 Euro 2.010.544,93
08/03/2019 08/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -23,45 Euro 2.010.521,48
09/03/2019 11/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 2.010.721,48
09/03/2019 09/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.234,00 Euro 2.012.955,48
09/03/2019 09/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.791,00 Euro 2.016.746,48
09/03/2019 09/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -22,06 Euro 2.016.724,42
09/03/2019 09/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -47,33 Euro 2.016.677,09
10/03/2019 10/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 875,00 Euro 2.017.552,09
10/03/2019 10/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.050,00 Euro 2.020.602,09
10/03/2019 10/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -11,81 Euro 2.020.590,28
10/03/2019 10/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -32,18 Euro 2.020.558,10
11/03/2019 11/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 40,00 Euro 2.020.598,10
11/03/2019 11/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.853,00 Euro 2.023.451,10
11/03/2019 11/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -0,36 Euro 2.023.450,74
11/03/2019 11/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -27,48 Euro 2.023.423,26
11/03/2019 11/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euro 2.023.873,26
12/03/2019 12/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.024.123,26
12/03/2019 12/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 890,00 Euro 2.025.013,26
12/03/2019 12/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.355,00 Euro 2.031.368,26
12/03/2019 12/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -10,38 Euro 2.031.357,88
12/03/2019 12/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -72,62 Euro 2.031.285,26
12/03/2019 12/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.031.385,26
12/03/2019 12/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.031.485,26
12/03/2019 12/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.032.185,26
12/03/2019 12/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.032.435,26
13/03/2019 13/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.033.135,26
13/03/2019 13/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 2.033.310,26
13/03/2019 13/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 20,00 Euro 2.033.330,26
13/03/2019 13/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.808,00 Euro 2.037.138,26
13/03/2019 13/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 11.200,00 Euro 2.048.338,26
13/03/2019 13/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -36,56 Euro 2.048.301,70
13/03/2019 13/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -135,36 Euro 2.048.166,34
13/03/2019 13/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 30,00 Euro 2.048.196,34
13/03/2019 13/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.048.331,34
13/03/2019 13/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.048.681,34
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.048.841,34
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.049.001,34
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.226,00 Euro 2.057.227,34
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.255,00 Euro 2.062.482,34
14/03/2019 14/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -84,01 Euro 2.062.398,33
14/03/2019 14/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -58,97 Euro 2.062.339,36
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 15.000,00 Euro 2.077.339,36
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 2.077.539,36
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14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 80,50 Euro 2.077.619,86
14/03/2019 14/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,00 Euro 2.077.604,86
14/03/2019 14/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.077.674,86
15/03/2019 15/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euro 2.077.824,86
15/03/2019 15/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.078.174,86
15/03/2019 15/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.078.424,86
15/03/2019 15/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euro 2.078.634,86
15/03/2019 15/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 11.095,00 Euro 2.089.729,86
15/03/2019 15/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -1,93 Euro 2.089.727,93
15/03/2019 15/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -126,58 Euro 2.089.601,35
15/03/2019 15/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 470,00 Euro 2.090.071,35
15/03/2019 15/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.090.771,35
16/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 2.090.946,35
16/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.091.646,35
16/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.092.346,35
16/03/2019 18/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.092.446,35
16/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.092.546,35
16/03/2019 16/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.009,00 Euro 2.094.555,35
16/03/2019 16/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 21.149,00 Euro 2.115.704,35
16/03/2019 16/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -26,70 Euro 2.115.677,65
16/03/2019 16/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -244,33 Euro 2.115.433,32
17/03/2019 17/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.878,00 Euro 2.117.311,32
17/03/2019 17/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.720,00 Euro 2.121.031,32
17/03/2019 17/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -24,65 Euro 2.121.006,67
17/03/2019 17/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -41,69 Euro 2.120.964,98
18/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.331,00 Euro 2.122.295,98
18/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.122.435,98
18/03/2019 18/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -12,05 Euro 2.122.423,93
18/03/2019 18/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -1,26 Euro 2.122.422,67
18/03/2019 18/03/2019  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.122.672,67
18/03/2019 18/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 180,00 Euro 2.122.852,67
19/03/2019 19/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.122.952,67
19/03/2019 19/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 2.123.152,67
19/03/2019 19/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 768,00 Euro 2.123.920,67
19/03/2019 19/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.530,00 Euro 2.126.450,67
19/03/2019 19/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -10,25 Euro 2.126.440,42
19/03/2019 19/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -27,50 Euro 2.126.412,92
19/03/2019 19/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 110,00 Euro 2.126.522,92
20/03/2019 20/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 893,00 Euro 2.127.415,92
20/03/2019 20/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.230,00 Euro 2.128.645,92
20/03/2019 20/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -11,35 Euro 2.128.634,57
20/03/2019 20/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -14,58 Euro 2.128.619,99
20/03/2019 20/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.128.969,99
20/03/2019 20/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.129.319,99
20/03/2019 20/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.129.569,99
20/03/2019 20/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.129.669,99
20/03/2019 20/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.129.809,99
20/03/2019 20/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.129.909,99
21/03/2019 21/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 2.130.609,99
21/03/2019 21/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.282,00 Euro 2.133.891,99
21/03/2019 21/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.790,00 Euro 2.136.681,99
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21/03/2019 21/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -37,50 Euro 2.136.644,49
21/03/2019 21/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -27,36 Euro 2.136.617,13
21/03/2019 21/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.250,00 Euro 2.138.867,13
21/03/2019 21/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 495,00 Euro 2.139.362,13
21/03/2019 21/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.139.462,13
22/03/2019 22/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.139.622,13
22/03/2019 22/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 215,00 Euro 2.139.837,13
22/03/2019 22/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 7.803,00 Euro 2.147.640,13
22/03/2019 22/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.603,50 Euro 2.149.243,63
22/03/2019 22/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -91,05 Euro 2.149.152,58
22/03/2019 22/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -20,57 Euro 2.149.132,01
22/03/2019 22/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.149.292,01
23/03/2019 25/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euro 2.149.742,01
23/03/2019 25/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.149.842,01
23/03/2019 25/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.380,00 Euro 2.152.222,01
23/03/2019 23/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.856,00 Euro 2.157.078,01
23/03/2019 23/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.333,50 Euro 2.161.411,51
23/03/2019 23/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -54,82 Euro 2.161.356,69
23/03/2019 23/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -53,11 Euro 2.161.303,58
24/03/2019 24/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 120,00 Euro 2.161.423,58
24/03/2019 24/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 880,00 Euro 2.162.303,58
24/03/2019 24/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -1,15 Euro 2.162.302,43
24/03/2019 24/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -9,50 Euro 2.162.292,93
25/03/2019 25/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.951,00 Euro 2.164.243,93
25/03/2019 25/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.235,00 Euro 2.165.478,93
25/03/2019 25/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -24,26 Euro 2.165.454,67
25/03/2019 25/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -13,37 Euro 2.165.441,30
25/03/2019 25/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 2.165.641,30
25/03/2019 25/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.165.891,30
25/03/2019 25/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.166.051,30
25/03/2019 25/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.166.211,30
25/03/2019 25/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.166.371,30
26/03/2019 26/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 400,00 Euro 2.166.771,30
26/03/2019 26/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 2.166.971,30
26/03/2019 26/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.167.071,30
26/03/2019 26/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euro 2.167.521,30
26/03/2019 26/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 545,00 Euro 2.168.066,30
26/03/2019 26/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.209,00 Euro 2.173.275,30
26/03/2019 26/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -4,96 Euro 2.173.270,34
26/03/2019 26/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -59,65 Euro 2.173.210,69
26/03/2019 26/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.173.460,69
26/03/2019 26/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.173.710,69
26/03/2019 26/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.173.845,69
26/03/2019 26/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.173.985,69
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 135,00 Euro 2.174.120,69
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 320,00 Euro 2.174.440,69
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.174.790,69
27/03/2019 27/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 2.174.965,69
27/03/2019 27/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.175.065,69
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.175.225,69
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.561,00 Euro 2.176.786,69
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27/03/2019 27/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.669,00 Euro 2.181.455,69
27/03/2019 27/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -25,58 Euro 2.181.430,11
27/03/2019 27/03/2019 [COMISIONES GASTOS TPV -52,62 Euro 2.181.377,49
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 110,00 Euro 2.181.487,49
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.181.587,49
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 425,00 Euro 2.182.012,49
27/03/2019 27/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.182.262,49
27/03/2019 27/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 2.182.437,49
28/03/2019 28/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.182.597,49
28/03/2019 28/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.133,00 Euro 2.185.730,49
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 7.855,00 Euro 2.193.585,49
28/03/2019 28/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -34,09 Euro 2.193.551,40
28/03/2019 28/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -83,82 Euro 2.193.467,58
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.193.607,58
28/03/2019 28/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 530,50 Euro 2.194.138,08
28/03/2019 28/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.194.238,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.194.308,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 560,00 Euro 2.194.868,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 440,00 Euro 2.195.308,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 560,00 Euro 2.195.868,08
28/03/2019 28/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.196.028,08
28/03/2019 28/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -15,00 Euro 2.196.013,08
28/03/2019 28/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.815,00 Euro 2.197.828,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 175,00 Euro 2.198.003,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 560,00 Euro 2.198.563,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.198.663,08
28/03/2019 28/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.198.803,08
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.198.943,08
29/03/2019 29/03/2019 |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.199.103,08
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 280,00 Euro 2.199.383,08
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 350,00 Euro 2.199.733,08
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.199.833,08
29/03/2019 29/03/2019 |Seguros sociales -7.083,60 Euro 2.192.749,48
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.445,00 Euro 2.196.194,48
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.255,50 Euro 2.199.449,98
29/03/2019 29/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -33,11 Euro 2.199.416,87
29/03/2019 29/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -39,83 Euro 2.199.377,04
29/03/2019 29/03/2019 |Seguros sociales -58.151,10 Euro 2.141.225,94
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.141.295,94
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.141.395,94
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.141.495,94
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euro 2.141.635,%4
29/03/2019 29/03/2019 |Pago de nominas -96.414,65 Euro 2.045.221,29
29/03/2019 29/03/2019 |Pago de nominas -24.071,63 Euro 2.021.149,66
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 960,00 Euro 2.022.109,66
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.022.269,66
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.022.429,66
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euro 2.022.524,66
29/03/2019 29/03/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 495,00 Euro 2.023.019,66
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 320,00 Euro 2.023.339,66
29/03/2019 29/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.023.439,66
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30/03/2019 01/04/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euro 2.023.599,66
30/03/2019 01/04/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euro 2.023.849,66
30/03/2019 01/04/2019 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 70,00 Euro 2.023.919,66
30/03/2019 01/04/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.024.019,66
30/03/2019 30/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.070,00 Euro 2.026.089,66
30/03/2019 30/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.697,00 Euro 2.031.786,66
30/03/2019 30/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -27,98 Euro 2.031.758,68
30/03/2019 30/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -67,75 Euro 2.031.690,93
31/03/2019 31/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 365,00 Euro 2.032.055,93
31/03/2019 31/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.810,00 Euro 2.033.865,93
31/03/2019 31/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -3,41 Euro 2.033.862,52
31/03/2019 31/03/2019 |COMISIONES GASTOS TPV -21,83 Euro 2.033.840,69
31/03/2019 31/03/2019 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euro 2.033.940,69
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